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Kuppikivi (kappale ? } kiviaidassa, 45x45x15 cm, 3 kuppia. 
Laajan moreenimäen har jaa, tien laitaa kylän keskellä. 

Tutkija: Bilund Antti tarkastus vv/kk 1 996 / 8 

Tila: 681 416 0004 0004 (kunta kylä t ila talo} 
Omistaja: 
Osoite: 

Paikka sijaitsee Rantasalmen kirkolta 13,9 km kaakkoon, vanhan maantien varrella, Parkumäen koulun 
kohdalla. 

Bilund 1996: 

Parkumäen koulun kiviaidassa olevasta mahdollisesta kuppikivestä ilmoitti Savonlinnan maakunta-
museoon koulun entinen opettaja Pekka Hynninen. Kiveä on käyty katsomassa useita kertoja. Itsekin 
kävin paikalla Timo Sepänrnaan ja Leena Lehtisen kanssa jo syksyllä 1994. Kiveä ei kuitenkaan ole 
dokumentoitu. Tarkastin kiven 29.8.1996. 

Kivi on Parkumäen koulun pihan ja kylätien (entisen maantien) välissä olevassa kiviaidassa, pihaan 
menevän ajotien itäpuolella, aivan ajotien vieressä. Kivi ei ole luontaisella paikallaan, vaan se on siirretty 
aitaan muualta. Se on päällimmäisessä kivikerroksessa, aidan yläpinnalla. Kupit ovat ylöspäin. 

Kivi on karkeahkorakeista, graniitin tapaista, jonkin verran suuntautunutta kivilajia (graniittigneissiä 'J). 
Se on lähes suorakulmaj~en särrniön muotoinen. Kiven koko on noin 45 x 45 cm ja paksuus 15 cm. Se 
on ·ehkä lohjennut äskettäin suuremmasta kivestä. Aivan tuoreita alapuolen ja kahden sivun lohkopinnat 
eivät kuitenkaan ole. 

Kiven jokseenkin tasaisella yläpinnalla on kolme selvästi erottuvaa kuppia. Kaksi niistä on pyöreitä 
(halkaisijat 6 ja 8 cm) ja matalia (1,5 ja 1 cm). Kupit ovat noin 23 cm päässä toisitaan (keskipisteiden 
etäisyys). Näiden kanssa tasakylkisen kolmion (sivut 23 ja 18 cm) muodostaa kolmas kuppi, josta on 
jäljellä vain vähän yli puolet kiv~n reunalla. Kuppi näyttää plleen halkaisijaltaan noin 10 cm ja useiden 
senttimetrien syvyinen (kiven pinta on kupin kohdalla viisto, suurin syvyys ylimmältä reunalta mitattuna 



6 cm). Suuresta kupista 18 cm päässä olevaa kuppia kohti jatkuu 7 cm pitkä, 5 cm leveä ja 2 cm syvä 
uramainen, jonkin verran epämääräinen lisäke. Myös suurimman kupin ja kolmannen kupin puolivälissä 
on hyvin epämääräinen kuppi (halkaisija 4 cm, syvyys alle 0,5 cm). 

Kiven yläpinta on melko karkeaksi rapautunut . Myös kupit ovat karkeapintaisia, mikä saattaisi antaa 
aihetta epäillä kuppeja luonnonmuodostumiksi. Kolme selvää kuppia ovat kuitenkin hyvin säännöllisen 
muotoisia ja myös niiden pinta karkeudestaan huolimatta eroaa ympäröivästä kiven pinnasta. Itse kivi-
aineksessa ei niiden kohdalla näy mitään eroa, joka olisi voinut aiheuttaa poikkeavaa rapautumista. Myös 
suurimpaan kuppiin liittyvä lisäke näyttää mielestäni ihmisen tekemältä. Epämääräinen pikkukuppi saat-
taa hyvinkin olla rapautuma. 

Savonlinna 19.12.1996 
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